GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 094/2015 – CFSd/2014, 30 DE MAIO DE 2016

CONVOCAÇÃO, POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL, PARA

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO (7ª Etapa)

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao

Concurso Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao

provimento de 1.623 (mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro

de reserva de 500 (quinhentas) vagas, regulado pelo Edital nº 001/2013 –

CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, RESOLVE:

CONVOCAR, conforme determinação judicial exarada nos autos do processo nº

0008817-94.2014.8.08.0024, o candidato do Concurso Público para Admissão de

Soldado Combatente (QPMP-C), regido pelo Edital nº 001/2013 – CFSd, de 18 de

julho de 2013, THIAGO ALMEIDA COSER, inscrição nº 1076966, a comparecer na

Diretoria de Recursos Humanos – RH/5 (Quartel do Comando Geral da PMES)

situada na Avenida Maruípe, nº 2111, Bairro São Cristóvão, Vitória-ES, na

data de 07/06/2016, às 13h para entrega de documentação (7ª Etapa), de acordo

com o Anexo V do Edital nº 001/2013 – CFSd/2013, de 18 de julho de 2013.

Vitória/ES, 30 de maio de 2016.

         MARCOS ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO - CEL QOC

COMANDANTE GERAL DA PMES